1

中国内燃机工业协会

中内协〔2020〕23 号

关于开展“中国内燃机工业协会

成立 30 周年纪念庆祝活动”的通知

各分支机构、各会员单位 ：

中国内燃机工业协会（以下简称我会）成立于 1990 年 8 月

17 日，至今已 30 周年。30 年来，在国家相关政府部门和上级单

位的指导下、在历届理事会的领导下、在各会员单位的积极参与

和支持下，协会的各项工作取得了长足发展；为推动我国内燃机

产业的创新驱动、转型升级、节能减排、技术进步、标准法规建

设等方面均做出了积极贡献。同时，我国内燃机产业和各会员单

位 30 年来亦取得了很大的发展和进步，做为全球规模最大、产

业链最完整的内燃机制造大国，迎来了由规模速度型向高质量发

展的大好时机。

为了隆重纪念我会成立 30 周年这一盛事，经六届五次会长

工作会议审议同意，决定举办中国内燃机工业协会成立 30 周年

2

纪念庆祝活动，并开展“从事内燃机产业 30 年纪念”申报工作。

相关事项通知如下：

一、申报范围（“从事内燃机产业 30 年纪念”申报，含 30

年协会杰出人士、30 年内燃机产业卓越企业和卓越企业家的申

报。）

1.申报单位是我会（含分支机构）的现任会员，且从事内燃

机产业年限已满 30 年（对行业发展做出特别贡献的企业年限可

以适当放宽）。

2.申报单位、个人的具体要求详见附件《“从事内燃机产业

30 年纪念”申报指南（ 试行〉》（以下简称《申报指南》）。

二、申报方式

1.在自愿申报的基础上，申报单位、个人需如实填报相关附

件报表。

2.申报相关证明材料的电子扫描件发送至我会电子邮箱或

将申报表原件邮寄至我会 。（属于我会分支机构的会员由分会秘

书处负责收集申报材料，并经审核后报送我会。）

3.该活动不收取任何费用 。

三、申报截止时间 2020 年 7 月 20 日

四、联系方式

邮寄地址：北京市西城区月坛南街 26 号中国内燃机工业协

3

会。邮编：100825

联系人 ： 禤明亮 闫晓娜 赵月岚 李凡

联系电话：18269204696 13810115040

13718582340 18001162328

邮箱 ：nrjxhzlb@163.com

附件：1.中国内燃机工业协会成立 30 周年纪念暨“从事燃

机产业 30 年纪念”申报指南（试行）

2.《从事内燃机产业 30 年（协会杰出人士）纪念》

3.《从事内燃机产业 30 年（卓越企业）纪念》

4.《从事内燃机产业 30 年（卓越企业家）纪念》

中国内燃机工业协会

2020 年 6 月 15 日

中国内燃机工业协会 2020年 6月 15日印发